
1/32

1. prosince 2023

Jak se baví internet: Rovné porno pro všechny!
pravyprostor.net

EMA

Blondýnka porodí dvojčata a na pokoji neustále pláče.

Přijde tam sestra a ptá se jí:
 “Proč pláčete?”

“Nevím, s kým mám to druhé!”

https://pravyprostor.net/?p=169485


2/32



3/32



4/32



5/32



6/32



7/32



8/32



9/32



10/32

Nadřízený se ptá pracovníka:
 “Co myslíte, že je základní problém v naší firmě, nevědomost nebo

nezájem?”

– “Nevím. A ani mě to nezajímá.”



11/32



12/32



13/32



14/32



15/32



16/32



17/32

Aktivisté ze skupiny „Rovné porno pro všechny“ přišli před pár dny
s několika šokujícími fakty z porno průmyslu, které donutily veliké
produkce a servery přehodnotit svůj dosavadní přístup a přizpůsobit se
současnému světu.

„Když najedete na nějakou pornografickou stránku, hned na vás
vyjedou filmy bílých heterosexuálních lidí. Kde je nějaká rozmanitost?
Abych se mohl podívat na hezké a romantické gay porno, musím to
nejprve na stránce vyhledat? Proč nejsou videa pěti mužů, z čehož dva
jsou černoši a jeden je gender fluid, hned na první stránce? To je
diskriminace,“ tvrdí Gerhard Klein z aktivistické skupiny Rovné porno
pro všechny, který zároveň doma se čtyřmi muži a jednou gender fluid
osobou natáčí etické porno plné zavádění různých věcí do různých
věcí.

„V mainstreamovém pornu mi chybí větší náboženská rozmanitost. To,
co vídáme pravidelně v pornu, to je ryze křesťanská záležitost. Co ale
muslimové? Co hinduisti? Co svědci Jehovovi?“ ptá se zase Albert
Klinzmann, který žádá zapojení i ostatních náboženství do porna.

Na základě stížností aktivistů pochopili velicí i ti menší hráči v porno
průmyslu, co si současná doba žádá, a šli tomu naproti.

Například server Pornhub nejen že rozšířil portfolio filmů pro dospělé o
náboženské, rasové či sexuální menšiny na hlavní stránce, ale rovněž
pro uživatele zavedl takzvané sledovací kvóty, kdy uživatel nejdříve
musí zkouknout třicet minut videí s opomíjenými menšinami a až potom
si může sám vybrat, co bude sledovat.

Ačkoliv aktivisté tomuto kroku tleskají, běžní uživatelé si začínají
stěžovat.

„S těmi novinkami nejsem moc spokojen. Včera večer před spaním
jsem si chtěl vydrachnit bartoše u videa nějaké prsaté milfky a server
mi před tím automaticky pustil video dvou buzerantů, kteří si to



18/32

rozdávali na hajzlu. Vydržel jsem se na to dívat pět minut a pak jsem
šel radši spát. Naprosto nevyhoněnej,“ postěžoval si pan Karel,
kterému aktivisté svým tlakem zcela narušili jeho večerní rituál.

„Fakt se nechci dívat na dvě buzny, jak si to rozdávají na hajzlu. Nic to
se mnou nedělá,“ dodal pan Karel.

Pan Karel rozhodně není jediný, kdo novému trendu v porno průmyslu
nemůže přijít na chuť.

„Pracuju dvanáctky. Z práce přijdu udřenej jako kůň a chci se uvolnit při
sledování videa gang bangu. To mám rád. Než mi ale to video najede,
tak mě server nutí sledovat půl hodiny video, které jsem si nevybral a
které mi nic neříká. Například včera mi automaticky pustil muslimské
porno. Nejdřív se tam nějakej Arabáš modlil, potom ošukal kozu a
nakonec se odpálil v metru. Tomuhle já rozhodně neholduju. Nelíbilo se
mi to. Dal jsem palec dolů,“ přiznal pan Daniel.

„Ať už se na to tihle woke aktivisti vyserou. Úplně nám zkazili porno.
Nikoho kromě nich ty jejich pošahaný bojůvky za spravedlnost a
rovnost nezajímají,“ dodal pan Daniel, který vážně přemýšlí o tom, že
porno přestane sledovat úplně.



19/32



20/32



21/32



22/32



23/32



24/32



25/32

A pár tweetů od Dojnice:

Které vánoční cukroví považujete za nejlepší a proč právě
vanilkové rohlíčky?
Lavrov: „Rusko nemá, nemělo a nemůže mít žádné dobyvačné
plány.“ Představuju si to jako nějaký stand-up, on řekne tuhle větu
a publikum se v křečích válí smíchy po zemi.
Osmák se vyspal do deseti a při snídani se mě ptá, proč ti učitelé
dneska vlastně stávkují. Tak mu říkám “Mají vás plné zuby,” což ho
uspokojilo, protože mu to přišlo jako vysoce legitimní důvod.



26/32



27/32



28/32



29/32



30/32

About
Latest Posts

Redakce

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc,
kterou vyjadřujete podporu Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme
stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších vylepšeních. Níže
uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky
(dobrovolné předplatné) pomáhají na nutné měsíční náklady na provoz
a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám
společně pomůže PP dále rozvíjet. Můžete tak učinit platbou přes
PayPal, poslat Bitcoin na adresu:

https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://paypal.me/pravyprostorcz


31/32

3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet:
4221012329/0800

 (Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC:
GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili
vaše jméno, stačí do zprávy pro příjemce uvést: Anonym. Pokud máte
zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové účely),
napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc PROSINEC 2023:
 *********************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, František Šmíd 900,- Kč, Roman
Dubravský 500,- Kč, David Bezděk 250,- Kč, František Škoda 500,- Kč,
Rudolf Roedling 500,- Kč, Václav Červinka 200,- Kč, Milan Kostelnak
300,- Kč

Celkem za měsíc: ... 3 550,00 Kč
 

Vybráno 7.88%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v
trestním řízení poskytnout veškeré informace o vás shromážděné
systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás,
abyste do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by
mohly naplnit skutkovou podstatu některých trestných činů
zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví,
rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického nebo
jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,

https://pravyprostor.net/podpora/
https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/


32/32

národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech
diskutéra v pravidlech našeho portálu, které je povinen prostudovat
každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že jste
studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou
zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod
ZDE.

Náhledové fotografie k článkům jsou většinou ilustrační.
Administrace: Redakce on 2.12.2023.on 1.12.2023.

 (2 votes, average: 5,00 out of 5)
  

 

https://pravyprostor.net/?page_id=67368&swcfpc=1
https://pravyprostor.net/?author=4505

